
 

 

 

 

OZNÁMENÍ CENY PRO VODNÉ A STOČNÉ 
PLATNÉ OD 1. 1. 2022 

 
Vážení zákazníci, 
 
Cenová unie „KOSTELEC A TUTLEKY“ po dohodě s provozovatelem a nájemcem vodovodu 
společností AQUA SERVIS, a.s. na základě nové kalkulace ceny zpracované dle platných 
zákonů a vyhlášek Ministerstva financí ČR vyhlašují novou cenu za dodávku pitné vody. 
 
 
Cena pro vodné: 
   
VODNÉ (v Kč/m3) 39,45 (bez DPH) 43,40 (vč. DPH) 

 
Cena pro vodné bude uplatňována ve městě Kostelec nad Orlicí – Kostelec nad Orlicí,  
Kostelecká Lhota, Koryta, Kozodry a obci Tutleky. 
 
 
Město Kostelec nad Orlicí, který je vlastníkem kanalizace a ČOV, dále po dohodě s 
provozovatelem a nájemcem tohoto majetku společností AQUA SERVIS, a.s., na základě nové 
kalkulace ceny pro stočné zpracované dle platných zákonů a vyhlášek Ministerstva financí ČR 
vyhlašují novou cenu za odvedení odpadní vody. 
 
 
Cena pro stočné: 
   
STOČNÉ (v Kč/m3) 39,64 (bez DPH) 43,60 (vč. DPH) 

 
Cena pro stočné bude uplatňována ve městě Kostelec nad Orlicí – Kostelec nad Orlicí. 
 
 
Pokud není při změně ceny proveden kontrolní odečet vodoměru, stanoví se spotřeba 
poměrným způsobem na část za starou a novou cenu z denního průměru za vyúčtované 
období při následujícím fakturačním odečtu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Iveta Doležalová 
generální ředitelka 
  
 
 


